
27508
fSSCC, /'Z

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o úvěru č. 7/22 ze dne 8.8.2022

Všeobecná úvěrová banka, a.s. se sídlem Mlýnské nivy 1, 829 90 Bratislava 25, Slovenská 
republika, IČO: 31 32 01 55, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Bratislavě III v oddílu Sa, vložce 341/B,
podnikající na území České republiky prostřednictvím organizační složky Všeobecná úvěrová 
banka a.s., pobočka Praha, se sídlem Purkyňova 2121/3, 110 00 Praha 1, Nové Město, Česká 
republika, IČO: 48 55 00 19, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 
Praze v oddílu A, vložce 7735

(dále jen "Banka")

a

ČEPRO, a.s. se sídlem Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7, IČO: 601 93 531 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 2341

(dále jen "Klient") (dále společně také jako "Smluvní strany" a/nebo individuálně tak, jak je 
uvedeno výše)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 (dále jen "Dodatek") ke 
Smlouvě o úvěru č. 7/22 ze dne 8.8.2022 (dále jen "Smlouva") následujícího znění:

I.
Změna Smlouvy

1) Článek 2., odstavec 2.2 Smlouvy (Lhůta pro čerpání) se tímto mění a nově zní 
následovně:

„2.2 Lhůta pro čerpání:

Lhůta pro Čerpání Úvěru počíná běžet dnem, kdy poprvé dojde ke splnění všech 
podmínek Čerpání Úvěru uvedených v článku 2.3. níže a končí (i) 8. 11. 2023, nebo (ii) 
к poslednímu dni výpovědní doby v délce šedesáti (60) kalendářních dnů v případě, že 
dříve dojde к výpovědi Smlouvy dle článku 4.2. této Smlouvy, a to podle toho, co nastane 
dříve (dále jen „Posledníden Čerpání").

V případě, že (i) v Poslední den Čerpání nebudou splněny podmínky Čerpáni Úvěru 
sjednané v článku 2.3. níže; nebo (ii) nedojde к žádnému Čerpáni Úvěru do Posledního 
dne Čerpání, a Smluvní strany se písemně nedohodnou jinak, zaniká závazek Banky 
poskytnout Úvěr; závazky Klienta zejména к úhradě nákladů či sjednaných poplatků tím 
nejsou dotčeny.

Klient tímto souhlasí s tím, že Úvěr je poskytován jako Nekomitovaný. Pro účely této 
Smlouvy „Nekomitovaný " znamená, že Banka není povinna umožnit Klientovi v souladu 
s touto Smlouvou jakékoli (byť i jen dílčí) čerpání Úvěru ve smyslu § 2395 Občanského 
zákoníku, a to i pokud již došlo к řádnému splnění všech podmínek čerpání uvedených v 
článku 2.3, s tím, že Banka je zejména kdykoli jednostranně a bez udání důvodu 
oprávněna odmítnout jednotlivé poskytnutí jakéhokoli Čerpání Úvěru. Banka je 
oprávněna kdykoli jednostranně ukončit další čerpání Úvěru doručením písemným

1

27508



oznámením Klientovi („Oznámení") s tím, že doručením Oznámení (i) skončí lhůta pro 
Čerpání Úvěru, (ii) Klient není nadále oprávněn zadávat platební příkazy, i když nemá 
na Běžném účtu dostatečné disponibilní prostředky. “

2) Článek 4., odstavec 4.2 Smlouvy (Splacení všech dlužných částek) se tímto mění a 
zní následovně:

„ 4.2. Splacení všech dlužných částek:

Klientje povinen zcela uhradit veškeré částky dlužné dle této Smlouvy Bance ke dni jejich 
splatnosti, nejpozději (i) v poslední den výpovědní lhůty, pokud Banka a/nebo Klient tuto 
Smlouvu písemně vypověděli, (ii) v každém případě nejpozději к 8. 11. 2023 (dále jen
„Den konečné splatnosti")."

II.
Závěrečná ustanovení

1) Veškeré pojmy uvedené v tomto Dodatku velkým písmenem, mají stejný význam, jak je 
uvedeno ve Smlouvě, pokud není tímto Dodatkem stanoveno jinak.

2) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena.

3) Tento Dodatek je vyhotoven ve (2) dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana 
obdrží po (1) jednom vyhotovení.

4) Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti dnem, 
kdy bude uveřejněn v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). Zveřejnění tohoto Dodatku v nezbytném rozsahu zajistí Klient, 
a to nejpozději do třiceti (30) dnů po jeho uzavření a bude informovat Banku o uveřejnění 
tohoto Dodatku v registru smluv.

5) Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, jeho obsahu porozuměly a na 
důkaz toho, že odpovídá jejich skutečné vůli, jej podepsaly.

Podpisy Smluvních stran následují na další straně Dodatku.

2




